Habitat silvis Regii Prædii S. Crucis. Floret Jun. Jul.

10. E. *humilis*. E. caule fruticoso; foliis lanceolatis; floribus solitariis, axillaribus. (Tab. 43. ^a T. 5.)

OBSERVATIONES.

Habitat campis apricis maritimis. Floret mensibus supra relatis.

Icosandria. Monogynia.

11. *E. amplexicaulis.* E. caule arboreo : foliis lanceolato-oblongis, racemis terminalibus. (Tab. 44.^a T. 5.)

OBSERVATIONES.

Baccam non vidi ; sed præcedentium habitum consulens Eugeniam dixi.* Caulis, et pedunculi pilosi. *Habitat silvis maritimis Regii Praedii S. Crucis.* Floret Aug.

12. *E. jambos.* E. foliis integerrimis; pedunculis racemosis, terminalibus. (Tab. 45.^a T. 5.)

OBSERVATIONES.

Exotica in hortis tam maritimis, quam mediterraneis colitur. Floret Aug.

208. **Plinia.**

1. *P. rubra.* P. floribus tetrapetalis. (Tab. 46.^a T. 5.)

OBSERVATIONES.

Pliniarum drupæ non sunt super, ut ait Cl. Lin. bene vero inferæ, cum a perianthio sint coronatæ, sicut reliquæ ; unde corruit Ly supera in charaktere specifico posita. Autopsia hoc me docet. *Habitat maritimis ; præcipue ad littora maris, ubi parum excrescit.* Etiam offenditur mediterraneis fructu dulciori. Flores solitarii axillares.

2. *P. crocea.* P. floribus pentapetalis. (Tab. 47.^a T. 5.)

OBSERVATIONES.

An alia? quia florem non vidi, quia tam multis discriminatur, quod si eadem cum *P. crocea* Linnæana foret, Cl. Lin. non hæsitaret, quod alia esset species. Nam folia sunt opposita, oblongo-lanceolata ; inflorescentia racemosocomposita, axillaris, quæ aliam faciem a *P. rubra* omnino important. Drupa sulcata me pellexit, ut eam inter Plinias collocarem, quamquam facies a *P. rubra* diversa contrarium suaderet. *Habitat silvis maritimis Reg. Praedii Sanctæ Crucis.* Floret Sept.

Dantur etiam duæ aliæ varietates, vel species, quarum alia drupam habet rubram, sed non sulcatam ; altera verò nigram, sed sulcatam, quas, cum præ

Icosandria. Monogynia.

oculis non habeam, pro nunc nuntium mitto. Hæ species *Pitangas* vulgò dicuntur omnes.

209. Psidium.

1. *P. pyriferum*. P. foliis lineatis, obtusiusculis, unifloris. (Tab. 48.^a T. 5.)

OBSERVATIONES.

Vulgò dicitur *Guayaba*. *Habitat ubique*. Floret Nov. Fructus saccharo conditur. Folia sunt adstringentia. Lexiviis ad sacchara depuranda molendinorum Magistri utuntur. Suspiciatur etiam, quod ex illis sal alcalicum ad vitra conficienda idoneum educi possit. Variat bacca pulpa candida *Guayaba branca*.

2. *P. humile*. P. foliis sub-ob-ovatis; floribus oppositis. (Tab. 49.^a T. 5.)